
ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

1/11

ll Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n.

295/8 del 23 gennaio 2020, con il quale sono state conferite alla dott.ssa Stefania

Manca le funzioni di Direttore del Servizio Enti Locali, presso la Direzione generale

VISTO

ll Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti

locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n.

42.);

VISTO

la legge regionale del 9 marzo 2022, n. 4 (Bilancio di previsione triennale 2022-2024);VISTA

la legge regionale del 9 marzo 2022, n. 3 (Legge di stabilità 2022);VISTA

la L.R. 25 novembre 2014, n. 24 (Disposizioni urgenti in materia di organizzazione

della Regione);

VISTA

la legge regionale del 2 agosto 2006, n. 11 (Norme in materia di programmazione, di

bilancio e di contabilità della Regione autonoma della Sardegna. Abrogazione delle

leggi regionali 7 luglio 1975, n. 27, 5 maggio 1983, n. 11 e 9 giugno 1999, n. 23), ed

in particolare l'articolo 36;

VISTA

la legge regionale 13 novembre 1998 n. 31 (Disciplina del personale regionale e

dell'organizzazione degli uffici della Regione);

VISTA

la legge regionale 7 gennaio 1977, n. 1 (Norme sull’organizzazione amministrativa

della Regione Sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli

Assessorati regionali.);

VISTA

lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;VISTO

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

L.R. n. 3/2022, art. 11, comma 8 – Delibera G.R. n. 22/57 del 14.7.2022 – Delibera G.

R. 25/38 del 2.8.2022 - Convenzione tra i Comuni, le Compagnie barracellari e la

Regione Autonoma della Sardegna per il presidio lungo le strade statali e provinciali

maggiormente esposte all'insorgenza di incendi boschivi. Impegno € 446.000,00 CAP

SC08.9642.

Oggetto:

04-01-00 - Direzione Generale degli Enti Locali e Finanze
04-01-02 - Servizio Enti locali
ID Provvedimento: 404721



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

2/11

la Deliberazione della Giunta regionale n. 25/38 del 2.8.2022 con la quale è stato

approvato lo schema di convenzione tra i Comuni, le Compagnie barracellari e la

Regione Autonoma della Sardegna per il presidio lungo le strade statali e provinciali

maggiormente esposte all'insorgenza di incendi boschivi, in attuazione dell'art. 11,

VISTA

la Deliberazione della Giunta regionale n. 22/58 del 14.7.2022 con la quale è stata

disposta la necessaria variazione di bilancio che ha allocato le risorse disponibili, pari

a euro 2.996.706,00, nel capitolo di nuova istituzione SC08.9544 recante “Spese per

l'attivazione di presidi nelle strade statali e provinciali maggiormente esposte agli

incendi boschivi”;

VISTA

la Deliberazione della Giunta regionale n. 22/57 del 14.7.2022 con la quale sono stati

approvati gli indirizzi per l’attuazione dell’art. 11, comma 8, della legge regionale 9

marzo 2022, n. 3 relativi all'attivazione di un presidio lungo le strade statali e

provinciali maggiormente esposte all'insorgenza di incendi boschivi, individuate dal

piano regionale di previsione, prevenzione e lotta attiva contro gli incendi boschivi -

aggiornamento per l'anno 2022, approvato con deliberazione della Giunta regionale

n. 18/54 del 10 giugno 2022;

VISTA

altresì, che si dà informazione ai sensi dell’art. 53 comma 16-ter del D.Lgs. 165

/2001introdotto dalla L. 190/2012 (attività successiva alla cessazione del rapporto di

lavoro c.d. pantouflage o revolving door);

CONSIDERATO

che, in relazione al procedimento in questione non sussistono situazioni:

• anche potenziali, di conflitto d’interesse ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241

/1990 e degli artt. 7, 15 e 19 del Codice di comportamento del personale della

Regione Autonoma della Sardegna, degli Enti, delle Agenzie e delle Società

partecipate approvato con D.G.R. n. 43/7 del29 ottobre 2021;

• di conflitto di interesse ai sensi della Legge 6 novembre 2012, n. 190 e norme

collegate, ne sono presenti cause di incompatibilità previste dalla normativa

vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici

Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione;

CONSIDERATO

enti locali e finanze dell’Assessorato degli Enti Locali, Finanze ed Urbanistica;



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

3/11

altresì che si è provveduto all’acquisizione delle dichiarazioni relative ad eventualiDATO ATTO

che la prestazione succitata non è soggetta agli obblighi sulla tracciabilità del flusso

finanziario così come disposto dall’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e

successive modificazioni ed integrazioni;

ACCERTATO

che si deve procedere con ogni consentita urgenza al relativo impegno delle spese a

favore delle 55 Compagnie barracellari nella misura per ciascuna indicata alla

colonna denominata “Totale" della tabella A), allegata alla presente determinazione;

DATO ATTO

la Determinazione n. 2764 Prot. 38506 del 25.8.2022 con la quale è stato dato avvio

al procedimento ed approvato il riparto delle somme spettanti alle 55 Compagnie

Barracellari firmatarie delle convenzioni operative;

VISTA

la Determinazione n. 962 del 5.8.2022, della Direzione Generale dei Servizi Finanziari

con la quale sono state assegnate le risorse al Centro di Responsabilità 00.04.01.02

per euro 700.000,00 sul Capitolo SC08.9642 recante “Spese per l'attivazione di

presidi nelle strade statali e provinciali maggiormente esposte agli incendi boschivi”; 

VISTA

altresì, che la Deliberazione della Giunta regionale n. 25/38 del 2.8.2022 prevede che

per l'espletamento dell'attività di presidio, alle Compagnie barracellari firmatarie delle

convenzioni sia riconosciuto, a singolo turno effettuato, un contributo pari a euro 360

euro per spese di gestione e euro 140 per spese per il personale, da erogare in due

quote, il 50% a titolo di anticipazione al momento della sottoscrizione della

convenzione e il saldo a presentazione della relazione finale sull'attività svolta;

CONSIDERATO

che la Deliberazione della Giunta regionale n. 25/38 del 2.8.2022 prevede che il

Servizio della Direzione generale degli Enti Locali e Finanze provveda, a seguito delle

comunicazioni istruttorie delle Direzione generale della Protezione Civile,

all'erogazione delle risorse proporzionalmente spettanti a ciascuna Compagnia

barracellare per l'impegno dedicato alle attività di presidio e sorveglianza dei tratti

stradali loro assegnati;

CONSIDERATO

comma 8, della legge regionale 9 marzo 2022, n. 3 e della deliberazione della Giunta

regionale n. 22/57 del 14 luglio 2022 ed è stato dato mandato alla Direzione generale

della Protezione civile e alla Direzione generale degli Enti Locali e Finanze, ciascuna

per le parti di competenza, per l'adozione di tutti gli atti necessari all'attuazione della

suddetta deliberazione;



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

4/11

Ai sensi dell’art. 87, lett. c) del D.P.R. n. 917/86, il contributo di cui sopra non dovrà

essere assoggettato alla ritenuta del quattro per cento in quanto corrisposto per

consentire alla Compagnia lo svolgimento della propria attività istituzionale.

ART. 5

La spesa di € 446.000,00 trova capienza sul capitolo SC08.9642 recante “Spese per

l'attivazione di presidi nelle strade statali e provinciali maggiormente esposte agli

incendi boschivi” , Titolo1 , Macr. 104, del bilancio della Regione per l’anno 2022.

ART. 4

Per le suddette finalità e in favore delle stesse Compagnie Barracellari sono

autorizzati l’impegno e l'assegnazione di spesa per la somma complessiva di euro

446.000,00 per gli importi rispettivamente riportati nella tabella di cui all’allegata

tabella A) nella colonna denominata “Totale.

ART. 3

sono ammesse a contributo per l’anno 2022, ai sensi della L.R. n. 3/2022, art. 11,

comma 8 – Delibera G.R. n. 22/57 del 14.7.2022 – Delibera G.R. 25/38 del 2.8.2022,

le 55 Compagnie Barracellari indicate nella tabella A) allegata alla presente

determinazione per farne parte integrante e sostanziale, per l’impegno dedicato alle

attività di presidio e sorveglianza dei tratti stradali loro assegnati, per l’importo a

fianco di ciascuna riportato nella colonna denominata “Totale”.

ART.2

di intendere le premesse qui integralmente riportate per far parte integrante del

presente provvedimento.

ART.1

DETERMINA

che ai sensi e per gli effetti dell'articolo 76 del D.P.R. n. 445/2000, sono stati

adempiuti tutti gli obblighi di pubblicazione previsti dal D.lgs. n. 33/2013 per il caso di

specie;

ATTESTATO

che ai sensi del comma 6 dell’art. 56 del D.Lgs. 118/2011, si è proceduto all’

accertamento preventivo sulla compatibilità del programma e dei conseguenti

pagamenti con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

DATO ATTO

posizioni debitorie dei soggetti beneficiari nei confronti dell’Amministrazione

Regionale ai sensi della Legge Regionale n. 5 del 11 aprile 2016 e ss.mm.ii;

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei Servizi finanziari per la sua

esecuzione ed è comunicata all'Assessore degli Enti Locali, Finanze ed Urbanistica ai sensi dell'art. 21,

comma 9, della Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31.



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

5/11

Capitolo
Centro di 

Responsabilità

Data 

Scadenza
Causale Importo Descrizione Fornitore Codifica PCF

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
4.000,00 COMPAGNIA BARRACELLAREDI ABBASANTA

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
20.000,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI ALGHERO

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
5.000,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI ANELA

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
2.500,00 COMP.BARRACELLARE DI ARZACHENA

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
2.500,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI ASSEMINI

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
5.000,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI BERCHIDDA

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
4.000,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DIBONARCADO

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
7.500,00 COMPAGNIA BARRACELLAREDI BONNANARO

U.

1.04.04.01.001



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

6/11

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
7.500,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI BONO

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
7.500,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI BONORVA

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
4.500,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI BORORE

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
7.500,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI BOTTIDDA

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
5.000,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI BULTEI

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
17.500,00 CB DI CUGLIERI

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
4.500,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI DUALCHI

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
22.000,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI FONNI

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
32.500,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI GADONI

U.

1.04.04.01.001



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

7/11

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
4.000,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI GHILARZA

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
2.500,00 C B GOLFO ARANCI

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
20.000,00 COMPAGNIA BARRACELLERE DI JERZU

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
4.500,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI LEI

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
4.500,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI MACOMER

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
5.500,00 COMPAGNIA BARRACELLAREDI MAGOMADAS

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
11.000,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DIMODOLO

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
11.000,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI MONTRESTA

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
4.000,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI NORBELLO

U.

1.04.04.01.001



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

8/11

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
7.500,00 COMPAGNIA BARRACELLAREDI NUGHEDU S.N.

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
7.500,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI OLMEDO

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
20.000,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI OLZAI

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
5.000,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI OSCHIRI

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
7.500,00 NUOVA CB DI OSILO

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
12.500,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI OSINI

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
7.500,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI OSSI

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
4.500,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI OTTANA

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
3.000,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI OZIERI

U.

1.04.04.01.001



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

9/11

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
4.000,00 COMPAGNIA BARRACELLARE PAULILATINO

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
5.000,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI SAMASSI

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
15.500,00 CB DI SAN VERO MILIS

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
2.500,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI SANLURI

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
4.000,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DISANTULUSSURGIU

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
5.000,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI SASSARI

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
6.000,00

COMPAGNIA BARRACELLARE DI SCANODI 

MONTIFERRO

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
10.000,00 COMPAGNIA BARRACELLAREDI SELARGIUS

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
5.000,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI SENNORI

U.

1.04.04.01.001



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

10/11

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
4.500,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI SILANUS

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
4.000,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI SODDI'

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
2.500,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI SORSO

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
11.000,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI SUNI

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
4.000,00 COMPAGNIA BARRACELLAREDI TADASUNI

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
16.500,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI TINNURA

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
7.500,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI TISSI

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
5.000,00 COMPAGNIA BARRACELLAREDI TRESNURAGHES

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
5.000,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI URI

U.

1.04.04.01.001



ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINANTZIAS E URBANISTICA

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA

11/11

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
6.000,00 COMPAGNIA BARRACELLARE DI USSASSAI

U.

1.04.04.01.001

SC08.

9642
00.04.01.02 26/08/2022

CONVENZIONI PRESIDIO STRADE ANTINCENDIO 

2022
22.000,00

COMPAGNIA BARRACELLARE DIVILLAGRANDE 

STRISAILI

U.

1.04.04.01.001

Riassunto dei dati finanziari

SC08.9642 TOTALE

2022 446.000,00 446.000,00

TOTALE 446.000,00 446.000,00

Istruttore Pratica:

SILVIA CASALOTTO

Siglato da :

PAOLO DEMURO


		2022-08-26T09:49:20+0200


		2022-08-26T09:49:24+0200
	Regione Autonoma della Sardegna




